
UCHWAŁA NR XVII/146/2021 
RADY GMINY W BROKU 

z dnia 12 maja 2021 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Ostrowskiemu 

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713, 1378) oraz art. 220 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r., poz. 305) - uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. 1.   Udziela się pomocy finansowej Powiatowi Ostrowskiemu w roku 2022  
z przeznaczeniem na realizację zadania inwestycyjnego pod nazwą: „Przebudowa drogi 
powiatowej nr 2657W na odcinku Brok – Stare Kaczkowo wraz z rozbudową skrzyżowania  
z drogą wojewódzką nr 694”. 

2. Pomoc finansowa, o której mowa w ust. 1 udzielona będzie w formie dotacji celowej 
stanowiącej kwotę 1.181.000 zł (słownie: jeden milion sto osiemdziesiąt jeden tysięcy 
złotych). 

§ 2. 1.   Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej określi umowa zawarta 
pomiędzy Gminą Brok i Powiatem Ostrowskim. 

2. Do zawarcia umowy upoważnia się Burmistrza Gminy. 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

  
 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Sylwester Runo 

Id: 97E67AC0-E2E0-4DDF-9CB5-210617B59462. Podpisany Strona 1




